non sine cordis amariludine el dolore, NON PER MODUM DEFINITI-

VAE SENTENTIAE, SED PER MODUM PROVISIONIS SEU ORDINATIONIS

APOSTOLICAE PRAEFATUM TEMPLI ORDINEM ET EIUS STATUM, HA-

BITUM ATQUE NOMEN IRREFRAGABILI ET PERPETUO VALITURA TOL-

LIMUS SANCTIONS, AC PERPETVAE PROniBITIONI SUBHCIMUS, SACRO

CONCIUO APPROBANTE, DISTRICTIUS INHIBENTES, NE QUIS DICTUM
ORDINEM DE CAETERO INTRARE, VEL EIUS HABITUM SUSCIPERE VEL

PORTARE, AUT PRO TEMPLARIO GERERE SB PRAESUMAT. Quod si

quis contra fecerit, excommunicationis incurrat sentenliam ipso facto.
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Porro Nos personas et bona eadem Noslrae ac apostolicae Sedis

ordinationi et disposition*, quam, gratia divina favente, ad Dei ho-

norem et exallationem fidei christianae ac statum prosperum terrae

sanctae facere intendimus
, antequam praesens sacrum terminetur

Concilium, reservamus; inhibentes districtius, ne quis, cuiuscum-

que conditionis vel status existat , se de personis vel bonis huius-

modi aliqualenus intromittat, vel circa ea in ordinationis , sive dis-

posilionis nostrae per Nos, ut praemittitur, faciendae praeiudicium

aliquod facial, innovet vel attentet. Decernentes ex nunc irritum et

inane, si secus a quoquam scienter vel ignoranter contigent alien-

tari. Per hoc tamen processibus factis vel faciendis circa singulares

personas ipsorum templariorum per dioecesanos episcopos et pro-

vincialia concilia, prout per Nos alias exlitit ordinatum, nolumus

derogari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae

ordinationis, provisionis, constilutionis et inhibitionis infringere vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotentis Dei et bealorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Viennae, XI

calendas Aprilis, pontificatus nostri anno septimo.

Tal e la sostanza e il tenore della Bolla ,
che eslinse in perpetuo

TOrdine gia si illustre del Cavalieri de) Tempio, dopo quasi due se-

coli di vita. Ella sparge non poca luce sopra quel grande avveni-

mento ,
e soprattutto serve mirabilmente a giustificare Clemente V

delle accuse onde molfi scriltori hanno aggravate , quanto al fatlo

dei Templari, la sua memoria. Ma di cio ci riserbiamo a discorrere

in un altro articolo.

TIGRANATE
RACCONTO STORICO DEL SECOLO IV.

LXII.

/ Ririchini e la Vendelta imperiale.

Volumen composuit invectivum (lulianus)

quod Antiochense vel Misopogonem

(odiatore della barba) appellavitt pro-
bra civilatis infensa mente dinumerans,